
2023학년도

경북중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.06.22)

(2차추경예산)

경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-06-22 예산액 580,245,000

제1조 2023학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각580,245,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 550,834 509,028 41,806

1.지방자치단체이전수입 55,037 54,040 997

1.비법정이전수입 27,562 27,315 247

1.기초지방자치단체전입금 27,562 27,315 247

1.급식비보조금(기초) 27,562 27,315 247 무상급식 시보조금 : 246,960 = 247,000

2.교육경비보조금 27,475 26,725 750

1.기초지방자치단체전입금 27,475 26,725 750

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 25,750 25,000 750
(성립전_2추)찾아가는 포천문화예술 교실 운영

비(시지원) : 750,000원 * 1교 =
750,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,725 1,725 0

2.지방교육행정기관이전수입 495,797 454,988 40,809

1.교육비특별회계전입금수입 495,797 454,988 40,809

1.교육비특별회계전입금 495,797 454,988 40,809

1.학교운영비전입금 342,129 342,278 -149 학교기본운영비 : -149,000원 * 1교 = -149,000

2.목적사업비전입금 153,668 112,710 40,958
(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,354,000원 * 1교 =
8,354,000

(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,354,000원 * 1교 =
8,354,000

(성립전_2추)교과보충 집중 프로그램 운영비 :

 7200000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_2추)공동체가 함께 책 읽기 운동 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)순회교사 여비 : 680,000원 * 1교

 =
680,000

(성립전_2추)순회교사 수당 : 600,000원 * 1교

 =
600,000

(성립전_2추)학교 내 대안교실 운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)특수교육 교내 방과후 운영비 : 

1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_2추)365+체육온활동 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)찾아가는 포천문화예술 교실 운영

비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)교육장배 학교스포츠클럽 주축교 

운영비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)학교급식 환경개선 사업비 : 

7,220,000원 * 1교 =
7,220,000

2.자체수입 26,961 26,689 272

1.학부모부담수입 23,019 22,819 200

1.수익자부담수입 23,019 22,819 200
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 20,619 20,619 0

1.급식비 18,315 18,315 0

2.우유급식비 2,304 2,304 0

2.졸업앨범비 2,400 2,200 200

1.졸업앨범비 2,400 2,200 200 (성립전_2추)졸업앨범비 : 10,000원*20명 = 200,000

2.행정활동수입 3,942 3,870 72

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료 2,420 2,420 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 1,472 1,400 72

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 472 400 72

1.기타행정활동수입 472 400 72 시설공사관련 공공요금 징수 : 72,000 = 72,000

3.기타수입 2,450 2,450 0

1.전년도이월금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

세입합계 580,245 538,167 42,078
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 27,229 28,229 -1,000

1.교직원 복지 및 역량강화 27,229 28,229 -1,000

1.교직원역량강화 2,150 2,150 0

1.직무연수 2,150 2,150 0

1.교직원복지비 2,150 2,150 0

2.교직원복지 25,079 26,079 -1,000

1.이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.기타교직원복지지원 25,079 25,079 0

1.공무직인건비 25,079 25,079 0

2.학생복지/교육격차 해소 157,568 133,029 24,539

1.급식 관리 125,226 101,601 23,625

1.학교급식운영 125,226 101,601 23,625

1.영양사인건비 9,741 4,221 5,520

1.공무직인건비 8,300 3,514 4,786 퇴직금(자체) : -500,000 = -500,000

연장근로수당(자체) : 150,000 = 150,000

(성립전_2추)기본급 : 2,218,000원*1월*1

명=
2,218,000

(성립전_2추)기본급 : 1,968,000원*1월*1

명=
1,968,000

(성립전_2추)면허가산수당 : 111,000원*1

월*1명=
111,000

(성립전_2추)면허가산수당 : 103,000원*1

월*1명=
103,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)연차수당 : 71,000원*1회*1명

=
71,000

(성립전_2추)연차수당 : 185,000원*1회*1

명=
185,000

(성립전_2추)퇴직금 : 280,000원*1회*1명= 280,000

(성립전_2추)퇴직금 : 100,000원*1회*1명= 100,000

2.공무직법정부담금 1,441 707 734
(성립전_2추)건강보험료 : 184,000원*1월

*1명=
184,000

(성립전_2추)건강보험료 : 189,000원*1월

*1명=
189,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)국민연금 : 100,000원*1월*1

명=
100,000

(성립전_2추)국민연금 : 115,000원*1월*1

명=
115,000

(성립전_2추)고용보험료 : 38,000원*1월*1

명=
38,000

(성립전_2추)고용보험료 : 75,000원*1월*1

명=
75,000

(성립전_2추)산재보험료 : 22,000원*1월*1

명=
22,000

(성립전_2추)산재보험료 : 11,000원*1월*1

명=
11,000

2.조리사인건비 8,749 3,607 5,142

1.공무직인건비 7,627 3,004 4,623 퇴직금(자체) : -500,000 = -500,000

연장근로수당(자체) : 100,000 = 100,000

(성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월*1

명=
1,868,000

(성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월*1

명=
1,868,000

(성립전_2추)면허수당 : 101,000원*1월*1

명=
101,000

(성립전_2추)면허수당 : 93,000원*1월*1명

=
93,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)연차수당 : 180,000원*1회*1

명=
180,000

(성립전_2추)연차수당 : 180,000원*1월*1

명=
180,000

(성립전_2추)퇴직금 : 362,000원*1월*1명= 362,000

(성립전_2추)퇴직금 : 271,000원*1회*1명= 271,000

2.공무직법정부담금 1,122 603 519
(성립전_2추)건강보험료 : 81,000원*1월*1

명=
81,000

(성립전_2추)건강보험료 : 163,000원*1월

*1명=
163,000

(성립전_2추)국민연금 : 91,000원*1월*1명

=
91,000

(성립전_2추)국민연금 : 91,000원*1월*1명

=
91,000

(성립전_2추)고용보험료 : 30,000원*1월*1

명=
30,000

(성립전_2추)고용보험료 : 29,000원*1월*1

명=
29,000

(성립전_2추)산재보험료 : 17,000원*1월*1

명=
17,000

(성립전_2추)산재보험료 : 17,000원*1월*1

명=
17,000

3.조리실무사인건비 8,373 3,477 4,896
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.공무직인건비 7,320 2,885 4,435 연장근로수당(자체) : 100,000 = 100,000

퇴직금(자체) : -500,000 = -500,000

(성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월*1

명=
1,868,000

(성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월*1

명=
1,868,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_2추)연차수당 : 174,000원*1회*1

명=
174,000

(성립전_2추)연차수당 : 174,000원*1회*1

명=
174,000

(성립전_2추)퇴직금 : 349,000원*1회*1명= 349,000

(성립전_2추)퇴직금 : 302,000원*1회*1명= 302,000

2.공무직법정부담금 1,053 592 461
(성립전_2추)건강보험료 : 124,000원*1월

*1명=
124,000

(성립전_2추)건강보험료 : 77,000원*1월*1

명=
77,000

(성립전_2추)국민연금 : 102,000원*1월*1

명=
102,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,000원*1월*1명

=
86,000

(성립전_2추)고용보험료 : 28,000원*1월*1

명=
28,000

(성립전_2추)고용보험료 : 28,000원*1월*1

명=
28,000

(성립전_2추)산재보험료 : 16,000원*1월*1

명=
16,000

4.대체근로자인건비 1,268 1,268 0

1.공무직인건비 1,268 1,268 0

5.급식재료구입비 64,305 64,058 247

1.급식용식재료비 64,305 64,058 247 식재료 구입(시보조금) : 247,000 = 247,000

6.우유급식비 2,304 2,304 0

1.우유급식비 2,304 2,304 0

7.급식운영비 23,266 22,666 600

1.일반수용비 15,973 15,973 0

2.연료비 2,520 1,920 600 급식실 도시가스료(자체) : 600,000 = 600,000

3.급식용식재료비 4,773 4,773 0

8.급식기구확충비 7,220 0 7,220

박연정 2023년 06월 23일 11시 12분 26초 7 경기도교육청 경북중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 7,220 0 7,220
(성립전_2추)취사기 구입(목적) : 

7,220,000원*1대 =
7,220,000

2.보건관리 22,699 22,005 694

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,756 6,476 1,280

1.학교안전공제회비 630 630 0

1.학생복지비 630 630 0

2.학생건강검사 766 766 0

1.학생복지비 766 766 0

3.보건실운영 3,760 3,480 280

1.일반수용비 3,760 3,480 280 보건실 운영비 : 280,000원*1회 = 280,000

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.감염병예방관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

7.보건교육 1,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
교직원 보건(성) 교육 강사비 : 400,000원

*1회 =
400,000

학생 보건(성) 교육 강사비 : 600,000원*1

회 =
600,000

2.학교환경위생관리 14,943 15,529 -586

1.먹는물관리 3,943 4,529 -586

1.일반수용비 3,943 4,529 -586 정수기수질검사 : -444,000 = -444,000

저수조수질검사 : -57,000 = -57,000

급수관수질검사 : -85,000 = -85,000

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,643 9,423 220
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 9,643 9,423 220

1.졸업앨범제작 2,640 2,420 220

1.학생복지비 2,640 2,420 220
(성립전_2추)3학년 졸업앨범제작(수익자)

 : 10,000원*20부 =
200,000

학교보관용 졸업앨범구입(자체) : 20,000 

=
20,000

2.교복구입 7,003 7,003 0

1.학생복지비 7,003 7,003 0

3.기본적 교육활동 121,287 106,690 14,597

1.교과 활동 86,041 71,750 14,291

1.교과활동지원 54,430 43,450 10,980

1.보결(대강)수업관리 450 450 0

1.기타수당 450 450 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.복식순회교육 1,280 0 1,280

1.여비 680 0 680
(성립전_2추)순회교사 여비 : 17주

*20,000*2명=
680,000

2.교직원복지비 600 0 600
(성립전_2추)순회교사 수당 : 50,000원*6

월*2명=
600,000

4.기타교과활동지원 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술 교실

 운영비(목적) : 1,750,000원 =
1,750,000

(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술 교실

 운영비(시지원) : 750,000원 =
750,000

5.학교자율과제 운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 15,000 15,000 0

6.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)25,000 25,000 0

1.운영수당 11,280 11,280 0

2.교육운영비 12,720 12,720 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

7.교과보충 집중 프로그램 운영 7,200 0 7,200

1.운영수당 6,400 0 6,400
(성립전_2추)교과보충 집중 프로그램 강사

비 : 40,000원*10차시*18개반 =
7,200,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

교과보충 집중 프로그램 강사비 : 

-800,000 =
-800,000

2.교육운영비 440 0 440 참고자료 구입 : 55,000원*8개반 = 440,000

3.목적사업업무추진비 360 0 360 평가회 간식 및 식사비 : 180,000원*2회 = 360,000

2.사회 교과활동 1,400 1,400 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.역사교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.수학 교과활동 11 500 -489

1.수학교과운영 11 500 -489

1.교육운영비 11 500 -489 교재교구구입 : -489,000 = -489,000

4.과학 교과활동 7,700 7,700 0

1.과학교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.과학실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.기술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.가정교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.체육 교과활동 8,800 6,800 2,000

1.체육교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.학생스포츠클럽운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.건강체력교실운영 2,800 800 2,000

1.운영수당 600 0 600
(성립전_2추)365+체육온활동 강사비(목적)

 : 40,000원*15회 =
600,000

2.교육운영비 2,200 800 1,400
(성립전_2추)365+체육온활동 운영비(목적)

 : 350,000원*4회 =
1,400,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.예술 교과활동 6,200 6,200 0

1.음악교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

7.특수교육교과활동 7,000 5,200 1,800

1.특수교육교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.특수학급운영지원 3,800 2,000 1,800

1.운영수당 1,620 0 1,620
(성립전_2추)특수교육 교내 방과후교실 강

사료(목적) : 20,250원*2명*40회 =
1,620,000

2.교육운영비 2,180 2,000 180
(성립전_2추)특수교육 교내 방과후교실 교

재교구구입(목적) : 90,000원*2명*1회 =
180,000

8.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 27,546 27,240 306

1.자율활동 9,006 9,700 -694

1.학생자치회활동운영 4,280 4,200 80

1.운영수당 280 200 80 학생인권교육 강사비 : 80,000 = 80,000

2.학생복지비 4,000 4,000 0

2.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.학교축제운영 1,626 2,400 -774

1.일반수용비 435 1,200 -765 수리제상품구입 : -765,000 = -765,000

2.교육운영비 1,191 1,200 -9 수리제운영비 : -9,000 = -9,000

4.각종체육대회및체전활동지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 10,100 10,100 0

1.현장체험학습 10,100 10,100 0

박연정 2023년 06월 23일 11시 12분 26초 11 경기도교육청 경북중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정
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1.교육운영비 10,100 10,100 0

3.동아리활동 3,000 2,000 1,000

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 1,000 0 1,000

1.기타수당 360 0 360
(성립전_2추)피구대회 운영수당(목적) : 

60,000원*6명 =
360,000

2.교육운영비 640 0 640
(성립전_2추)피구대회 운영물품 구입(목

적) : 640,000원*1회 =
640,000

4.봉사활동 1,000 1,000 0

1.환경미화활동 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.진로활동 4,440 4,440 0

1.진로체험활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.진로교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.진로진학상담활동 1,340 1,340 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 340 340 0

3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.자유학년제활동 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 330 330 0

4.선택적 교육활동 17,807 16,807 1,000

1.방과후학교 운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.운영수당 4,200 4,200 0
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2.교육운영비 67 67 0

2.독서활동 13,540 12,540 1,000

1.독서활동운영 13,540 12,540 1,000

1.도서구입 9,420 8,420 1,000

1.일반수용비 420 420 0

2.도서구입비 9,000 8,000 1,000
(성립전_2추)공동체가 함께 책읽기 운동 

도서 구입(목적) : 12,500원*20권*4회 =
1,000,000

2.도서관운영 3,220 3,220 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,020 2,020 0

3.독서관련행사운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0 독서관련행사운영비 : -150,000 = -150,000

도서부 협의회비 : 15,000원*5명*2회 = 150,000

5.교육활동 지원 37,243 35,863 1,380

1.교무업무 운영 5,805 5,425 380

1.교무학사운영 5,805 5,425 380

1.교무학사운영 785 785 0

1.일반수용비 785 785 0

2.입학식,졸업식행사 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.교육활동홍보 560 560 0

1.일반수용비 560 560 0

4.교육과정평가 1,600 1,600 0

1.비품구입비 1,600 1,600 0

5.행정실무사(교무)인건비 560 180 380

1.공무직인건비 560 180 380 연장근로수당(자체) : 380,000 = 380,000

2.생활지도운영 11,500 10,500 1,000

1.학생생활상담지도 4,000 3,000 1,000

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0
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1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학교 내 대안교실 운영 1,000 0 1,000

1.운영수당 800 0 800
(성립전_2추)강사비(목적) : 80,000원*2시

간*5회 =
800,000

2.교육운영비 200 0 200
(성립전_2추)재료 구입(목적) : 10,000원

*4명*5회 =
200,000

2.학교폭력예방 7,500 7,500 0

1.안전한학교환경구축 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,044 7,044 0

2.목적사업업무추진비 156 156 0

2.학교폭력예방지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.학습지원실 운영 12,562 12,562 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.정보화실운영 11,262 11,262 0

1.학교정보화지원 11,262 11,262 0

1.일반수용비 8,462 8,462 0

2.비품구입비 2,800 2,800 0

4.교육여건 개선 7,376 7,376 0

1.교육환경개선 7,376 7,376 0

1.기타교육환경개선 7,376 7,376 0

1.비품구입비 7,376 7,376 0

6.학교 일반운영 219,111 217,549 1,562

1.학교기관 운영 38,362 37,656 706

1.부서기본운영 34,232 33,842 390

1.교장실운영 12,070 12,070 0

1.일반업무추진비 8,670 8,670 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비품구입비 400 400 0

2.교육행정실운영 18,933 18,872 61

1.일반수용비 9,493 9,432 61 재정보증보험료 : 61,000 = 61,000

2.여비 7,200 7,200 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 3,229 2,900 329

1.일반수용비 2,809 2,400 409 업무용 다이어리 제작구입 : 409,000 = 409,000

2.비품구입비 420 500 -80 교직원휴게실 냉장고 구입 : -80,000 = -80,000

2.행정지원인력운용 4,130 3,814 316

1.행정실무사(구육성회직)인건비 4,130 3,814 316

1.공무직인건비 4,130 3,814 316 성과상여금(자체) : 16,000 = 16,000

연장근로수당(자체) : 300,000 = 300,000

2.시설 장비 유지 176,929 176,073 856

1.학교시설장비유지 176,929 176,073 856

1.공공요금및제세공과금 37,055 36,655 400

1.전기요금 22,960 21,960 1,000 전기요금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.기타공공요금 8,095 8,695 -600 전화요금 : -600,000 = -600,000

2.연료비 10,900 9,600 1,300

1.연료비 10,900 9,600 1,300 도시가스료 : 1,300,000 = 1,300,000

3.시설일반관리 25,955 29,001 -3,046

1.일반수용비 23,535 26,581 -3,046 소규모시설수선 및 보수비 : -3,046,000 = -3,046,000

2.시설적립금 2,420 2,420 0

4.시설미화관리 2,951 2,951 0

1.일반수용비 2,801 2,801 0

2.교직원복지비 150 150 0

5.당직관리 4,296 4,296 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 4,296 4,296 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,302 22,243 1,059

1.공무직인건비 20,507 19,516 991 인건비 : 292,000 = 292,000

명절휴가비 : 225,000 = 225,000

퇴직금 : 75,000 = 75,000

연차수당 : 23,000 = 23,000

연장근로수당 : 60,000 = 60,000

정액급식비 : 16,000 = 16,000

정기상여금 : 300,000 = 300,000

2.맞춤형복지비 1,000 700 300 맞춤형 복지비 : 100,000 = 100,000

맞춤형 복지비(건강검진비) : 200,000 = 200,000

3.공무직법정부담금 1,795 2,027 -232 건강보험료 : -134,000 = -134,000

고용보험료 : -58,000 = -58,000

산재보험료 : -40,000 = -40,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 26,553 25,410 1,143

1.기간제근로자인건비 24,384 23,508 876 인건비 : 161,000 = 161,000

명절휴가비 : 270,000 = 270,000

퇴직금 : 66,000 = 66,000

연차수당 : 29,000 = 29,000

연장근로수당 : 50,000 = 50,000

정기상여금 : 300,000 = 300,000

2.맞춤형복지비 1,000 700 300 맞춤형 복지비 : 100,000 = 100,000

맞춤형 복지비(건강검진비) : 200,000 = 200,000

3.기간제근로자법정부담금 1,169 1,202 -33 고용보험료 : -28,000 = -28,000

산재보험료 : -5,000 = -5,000

8.시설관리용역 24,447 24,447 0

1.일반수용비 24,447 24,447 0

9.시설안전점검 21,470 21,470 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 21,470 21,470 0

3.학교운영 협력 3,820 3,820 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 3,620 3,620 0

1.학부모회운영 3,620 3,620 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 1,120 1,120 0

3.교육운영비 500 500 0

세출합계 580,245 538,167 42,078
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